FORMAPLAST PCT 100 14,00 1.400,00 
309 PALHA DE AÇO Nº  01 MARCA: ASSOLAN UND 50 0,69 34,50 
310 PALHA DE AÇO Nº 02 MARCA: ASSOLAN UND 50 0,69 34,50 
319 SACO DE LIXO 20 LT PRETO -  C/100 UNIDADES. 

MARCA: FORMAPLAST 
PCT 150 7,80 1.170,00 

TOTAL DO PROPONENTE 29.459,25 
VALOR ESTIMADO: R$ 29.459,25 (vinte e nove mil quatrocentos e cinquenta e nove reais e vinte e cinco 
centavos). 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 25/05/2016. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
Fernandópolis/SP, 25 de maio de 2016. 
CIBELE BERGER SANCHES CARBONE 
     Gestora da Ata de Registro de Preços. 

Certifico que  a cópia  deste  do-

[...]

308 PALHA DE AÇO Nº 00 MARCA: ASSOLAN UND 50 0,60 30,00 
315 RODO DE PLÁSTICO 40 CM - BORRACHA DUPLA E 

GARRAS P MARCA: DUPLAS 
UND 75 3,59 269,25 

316 RODO DE PLÁSTICO 60 CM - BORRACHA DUPLA E 
GARRAS P MARCA: DUPLAS 

UND 75 6,27 470,25 

VALOR ESTIMADO: R$ 8.059,50 (oito mil e cinquenta e nove reais e cinquenta centavos). 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 25/05/2016. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
Fernandópolis/SP, 25 de maio de 2016 
CIBELE BERGER SANCHES CARBONE  
     Gestora da Ata de Registro de Preços.

[...]

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO UNIDADEQUANTIDADE VALOR 
UNITÁRIO 

VALOR 
TOTAL 

13 PAPEL HIGIÊNICO - FARDO C/ 64 ROLOS MARCA: 
ROYAL 

FD 1152 50,50 58.176,00 

179 PAPEL HIGIÊNICO - FARDO C/ 64 ROLOS MARCA: 
ROYAL 

FD 383 50,50 19.341,50 

VALOR ESTIMADO: R$ 77.517,50 (setenta e sete mil quinhentos e dezessete reais e cinquenta centavos). 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 25/05/2016. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
Fernandópolis/SP, 25 de maio de 2016. 
CIBELE BERGER SANCHES CARBONE 
     Gestora da Ata de Registro de Preços. 

Certifico que  a cópia  deste  do-

[...]

Classifica, HOMOLOGA E ADJUDICA em favor da 
empresa RUEDA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - ME, CNPJ. 10.246.838/0001-13, com sede 
à Rua Antônio Desiderio Fernandes, n.º 431, Parque Primavera, no Município de Américo de Campos – 
SP, no valor global de R$ 542.727,65 (quinhentos e quarenta e dois mil setecentos e vinte e sete reais e 
sessenta e cinco centavos), o objeto licitado,

Macedônia, 25 de Maio de 2016.
Lucilene Cabreira Garcia Marsola

Prefeita Municipal
Uma publicação: Quinta-feira, dia 26 de Maio de 2016.

O EXTRA.NET - Edição Nº 2.806.

PREFEITURA MUNICIPAL DE OUROESTE

[...]

PANDIN UND 12 466,00 5.592,00
22 063.002.004 GAVETEIRO FIXO Marca: PANDIN UND 8 486,00 3.888,00
27 063.002.016 CADEIRA PRESIDENTE GIRATÓRIA Marca: GIOBEL UND 1 396,00 396,00
30 063.002.019 MESA P/ REFEITÓRIO Marca: GIOBEL UND 1 220,00 220,00

Total do Proponente 44.466,00
VALOR ESTIMADO: R$ 44.466,00  (quarenta e quatro mil, quatrocentos e sessenta e seis reais) 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 25 de maio de 2016. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
Fernandópolis/SP, 25 de maio de 2016. 

CIBELE BERGER SANCHES CARBONE 
Gestora da Ata de Registro de Preços. 

Certifico que a cópia deste documento